別記様式第６－１号

水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業助成金交付申請書
（浜の担い手漁船リース緊急事業又は漁船漁業構造改革緊急事業）

                                                       　　　　　　○○○○発第○○号
令和○○年○○月○○日

　　特定非営利活動法人 水産業・漁村活性化推進機構
　　　　理 事 長     ○ ○  ○ ○    殿

　　　                           　　　　　　　　　　　○○県○○市○○町×－×－×
　　　　　　　　　　　　　　　                         ○○リース事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ○○県漁業協同組合連合会
  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 　　  代 表  ○ ○　○ ○

　　水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業に係る助成金の交付について、水産関係民間団体事業補助金
交付等要綱の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）の第３の２－
10の（３）のイの（コ）のｅの規定に基づき、下記のとおり交付を申請する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　計画番号

別紙のとおり

１　助成金の額
	区　　　　　分
	助　成　金
	備　考

	 漁船取得・改修費

	合　　　　　計

（注）区分欄は該当する費用のみ記入すること。

２　事業（費用）の内容
	項　目
	内　　　　　　　　容
	備考

漁船取得・改修費
	計画
番号

借受者概要

	漁業
種類

主要目

	新船・
中古船
の別
	取得価格
（税抜額／円）
	助成金の額
（円）

	合　　　　　計

３　経費の配分
	区　　分
	事業に要する経費
	負　担　区　分
	備　考

	助成金の額
	自己負担額

	漁船取得・改修費

	合　　計

（注）１　漁船取得・改修費の申請にあっては、採択された計画承認申請書及び承認通知書の写しを添付すること。
　　　２　必要に応じて、積算根拠確認のための資料（例：見積書の写し）を提出させる場合がある。

【 記入例：助成金の交付申請 】

別記様式第６－１号

水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業助成金交付申請書
（浜の担い手漁船リース緊急事業又は漁船漁業構造改革緊急事業）

㊟上記の（　　　）内は、浜の担い手漁船リース緊急事業、又は、漁船漁業
構造改革緊急事業の、いずれか該当する事業のみを記載すること。

                                                       　　　　　　○○○○発第○○号
令和○○年○○月○○日

　　特定非営利活動法人 水産業・漁村活性化推進機構
　　　　理 事 長     ○ ○  ○ ○    殿

　　　                           　　　　　　　　　　　○○県○○市○○町×－×－×
　　　　　　　　　　　　　　　                         ○○リース事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ○○県漁業協同組合連合会
  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 　　  代 表  ○ ○　○ ○　　    印

　　水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業に係る助成金の交付について、水産関係民間団体事業補助金
交付等要綱の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）の第３の２－10の
（３）のイの（コ）のｅの規定に基づき、下記のとおり交付を申請する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　計画番号　　１８Ｈ　＊＊＊１
１８Ｈ　＊＊＊２
別紙のとおり

１　助成金の額
	区　　　　　分
	助　成　金
	備　考

	 漁船取得・改修費
	          50,181,429円

	合　　　　　計
	50,181,429円

（注）区分欄は該当する費用のみ記入すること。

２　事業（費用）の内容
	項　目
	内　　　　　　　　容
	備考

漁船取得・改修費
	計画
番号

借受者概要

	漁業
種類

主要目

	新船・
中古船
の別
	取得価格
（税抜額／円）
	助成金の額
（円）

18H ***1

氏名、年齢、住所、主に従事している 漁業種類等を記載

氏名：漁連太郎
年齢：68歳
住所：〇〇県△△市▽▽町1番地7
漁業種類
主：定置網
従：一本釣り
後継者：漁連一郎
後継者の年齢：40歳
後継者の住所：〇〇県△△市▽▽町2番地18

（新規・追加漁業を
行う場合
は新規漁
業種類を
括弧書き
で追記。）

定置網
一本釣り

総トン数、船質（ＦＲＰ、アルミ、鋼、木）、主要寸法、推進機関（kW）等を記載

総トン数：4.2トン
船質：FRP
主要寸法：11.94X 2.69X0.84m
推進機関：268kW

中古船

17,451,859

8,725,929

18H ***2

法人名：有限会社〇富水産
代表者：代表取締役〇富次郎
住所：〇〇県××市〇△町2番地1
漁業種類
主：養殖業

養殖業
（刺網漁業）

総トン数：14トン
船質：FRP
主要寸法：17.76X 4.98X1.72m
推進機関：423kW

新船

82,911,000

41,455,500

	合　　　　　計
	100,362,859
	50,181,429

３　経費の配分
	区　　分
	事業に要する経費
	負　担　区　分
	備　考

	助成金の額
	自己負担額

	漁船取得・改修費
	     100,362,859円
	     50,181,429円
	    50,181,430円

	合　　計
	　　100,362,859円
	　 　50,181,429円
	　　50,181,430円

（注）１　漁船取得・改修費の申請にあっては、採択された計画承認申請書及び承認通知書の写しを添付すること。
　　　２　必要に応じて、積算根拠確認のための資料（例：見積書の写し）を提出させる場合がある。

                                  （※ 上記、赤色文字は、申請時には消去すること。青色文字が記載例です。）